
昨日，WTA顶级巡回赛阿

皮亚悉尼国际赛结束了最后

的冠军争夺战。4号种子、卫

冕冠军李娜经过三盘苦战后，

以 2：6/6：1/3：6 不敌 3 号种子

阿扎伦卡，未能实现职业生涯

的首次卫冕。在阿扎伦卡的

发球胜赛局中，李娜顽强拖住

对手，并制造了两个破发点的

机会，但最终未能成功把握。

悉尼赛李娜惜败阿扎伦卡

WEN TI 文体2012年1月14日 星期六
编辑 张华玮 组版 方芳 校对梅静10

拍卖公告
受委托,我公司将于2012年1月21日10：30时举行拍

卖会，现将有关事宜公告如下：
一、拍卖标的：1、金杯型客车D72707，初登日期2001

年2月，检验有效期止2012年2月。参考价：0.22万元。
2、桑塔纳D07929，初登日期2000年6月，检验有效期止
2012年6月。参考价：0.8万元。3、长安型D07439，初登
日期2003年8月，有事故，检验有效期止2012年8月。参
考价：0.12万元。4、五菱型D07961，初登日期2003年 9
月。参考价：0.16万元。5、桑塔纳D06746，初登日期1999
年7月，检验有效期止2012年7月。参考价：0.52万元。
6、长安型D07847，初登日期2003年8月，检验有效期止
2012年8月。参考价：0.15万元。7、五菱型D07977，初登
日期2003年9月，有事故。参考价：0.13万元。8、解放型
D72709，初登日期2005年8月，检验有效期止2012年8
月。参考价：0.26万元。9、桑塔纳D70033，初登日期1999
年 10月，检验有效期止2012月 10月。参考价：0.6万元。
10、五菱型D01261，初登日期2003年，行驶证丢失。参考
价：0.13万元。11、某医院处置2吨报废锅炉及其它附属设
备。参考价：2.4万元。

二、展示登记：2012年1月17-20日17时止。
三、咨询地址：淮南市田家庵区朝阳东路153号。
四、联系电话：0554-2686370 18755468899
五、拍卖地点：本公司拍卖大厅。
六、注意事项：本次拍卖会竞买人须持本人身份证

A4纸复印件，须交纳20%履约保证金。若竞买未成，会
后三天内凭收据退还保证金（不计息）。

安徽舜龙拍卖有限公司

随着新春佳节日益临近，为

营造喜庆、祥和的节日氛围，金

鹰大东门店首次推出“文化年”，

将于1月15日（周日）盛大启帷。

届时，书法大师曹宝麟教授的得

意弟子、安徽省青年书法家协会

常务理事、著名书法家黄书权，

将携墨宝“入侵”金鹰大东门店，

饕餮盛宴即将呈现。

书法名家挥墨献礼

股市低迷、楼市徘徊、金价

下跌……在一片“涨声响起来”

中，“文化艺术”投资被越来越

多的人追捧，成为新的投资热

点。近年来，随着中国艺术品

交易市场得以重新启动，并逐

步走向火爆，书法交易市场这

两年也逐步升温，当代书法艺

术作品行情一路看涨，交易行

为日益活跃。金鹰大东门店紧

跟当下热点，在2012年春节推

出“文化年”，携书法名家黄书

权为金鹰VIP顾客奉献一场文

化盛宴。

沾染艺术特质，俘获艺术

瑰宝，将大师风采尽收眼底。

这边是名家的挥毫泼墨，那边

是七岁宝宝古筝表演，这个冬

天，这个春节，金鹰大东门店将

艺术上演，爱好艺术的你不如

来这里看看。据了解，本次金

鹰大东门店“文化年”活动当

天，凡亲临门店的VIP顾客，即

可获著名书法家黄书权现场书

法作品一幅。

著名书法家黄书权

著名书法家黄书权，1958

年 生 于 安 徽 省 巢 湖 市 黄 麓

镇。自幼受家父影响，酷爱书

法。在大学和工作期间，曾先

后得到著名书法家曹宝麟、沈

鹏、陈振濂、徐利明、王镛等先

生的教诲。现为出版社编审；

安徽省青年书法家协会常务

理事兼创作委员会主任、安徽

省新四军历史研究会云岭书

法创作院创作员、安徽省第七

届青联委员。

其书法作品分别被宋庆龄

故居陈列馆等收藏并被有关碑

林刻石；参加世界杰出华人艺术

家书法作品香港联展和三届华

东地区青年书法作品联展并在日

本、韩国展出。先后有近二十种

书法字帖出版。邹传科周玉冰

著名书法家黄书权新春贺岁挥墨献礼2012

金鹰新春“文化年”

星报讯（黄牧远） 日前，由省

委宣传部、省文明办主办，合肥市

委宣传部等单位承办的“锦绣江

淮·崛起滨湖”安徽中华经典诵读

展演及安徽省“红红火火过大年”

志愿者服务活动启动仪式在安徽

大剧院举行。时代出版公司纪委

书记刘玉英带领公司所属安徽人

民出版社、黄山书社等相关人员

参加活动。

整场经典诵读分为“国风诗

韵”、“徽声庐歌”、“滨湖礼赞”三

个篇章，24首脍炙人口的诗词歌

赋作品配以乐、画、舞等多种艺术

形式，充分展示了经典诵读的无

穷魅力，营造了弘扬中华经典、传

承千年文明的浓厚氛围。

时代出版公司上市成立以

来，积极参加各种读书活动，大力

推广经典阅读，扩大中华优秀文

化影响力，受到了广大市民、学

生、读者的普遍欢迎。活动现场，

全省各经典诵读典型基地建议时

代出版公司与省委宣传部、省文

明办携手打造全省青少年素质教

育“经典诵读”示范基地，将“锦绣

江淮·崛起滨湖”安徽中华经典诵

读活动推向高潮。

时代出版参加“锦绣江淮·崛起滨湖”
安徽中华经典诵读展演

星报讯（记者 吴笑文） 1

月 12 日，由甄子丹、周润发、郭

富城、何润东、夏梓桐、陈乔恩、

陈慧琳、梁咏琪、张梓琳等联合

主演的真人 3D 神话电影《大闹

天宫》在全国各大院线上映。影

片的上映，不仅成功吸引了无数

小观众的眼球，更勾起了无数

70 后、80 后及更多成年观众的

幸福回忆。昨日记者获悉，伴随

电影的热映，安徽少儿出版社也

与电影同档期推出了《大闹天宫

3D 电影连环画》等系列图书。

各种版本的故事书也将针对不

同年龄段的孩子，提供各种个性

化的选择。

3D版《大闹天宫》
同名图书与电影同步上市

星报讯（记者 江锐） 2012

亚洲射击锦标赛昨日在卡塔尔

多哈开赛。中国射击队力争再

获7个奥运会参赛资格，将28个

名额拿满。安徽选手苏丽也在

此次参赛的阵容中，不过她参加

的移动靶不是奥运会比赛项目。

中国射击队目前已经获得

了 21 张伦敦奥运会参赛席位，

还空缺 7 张，本次亚洲射击锦标

赛是伦敦奥运会前争取参赛席

位的最后机会。中国队此次派

出了由 105 名成员组成的庞大

代表团，其中运动员 64 名。总

教练王义夫亲自督师。朱启南、

杜丽等名将也将披挂上阵。为

了备战本次比赛，苏丽分别在江

苏省方山训练基地和广东省黄

村训练基地进行集训。已经连

续多次获得亚洲冠军的中国移

动靶女队，此次目标依然是亚锦

赛金牌。

皖将苏丽征战亚锦赛

娜姐败得真可惜
李娜新赛季首败无缘卫冕
澳网抽签李娜与小克同区

进入2012年后，娜姐的状态一直保持得不错，只可惜还是在

悉尼赛决赛中败下阵来。没关系，娜姐要好好休息，好好调整，

更为重要的澳网公开赛即将来临。 张华玮 整理

星报讯（记者 吴笑文） 新

版《还珠格格》播出后，尽管网上对

这部剧质疑颇多，但还是捧红了剧

中的“小燕子”李晟。昨日，她在接

受记者专访时表示，对于新《还

珠》，她只有感谢。

曾经一度没戏拍，很迷茫

记者：接这部戏时想到会红么？

李晟：毕业之后，就想只要有

戏拍就好。但现实并非如此，我有

一段时间没戏拍，很迷茫。那时候

我去湖南卫视做幕后做了一段时

间，都打算放弃演戏了。

记者：父母有劝过你别演戏吗？

李晟：那没有，毕业后，他们就

把我放养了。不过，爸爸曾说：“如

果你在外面混不下去了，回来，爸

爸养你。”当时我特感动。

自曝是个“伪文青”，挺矫情

记者：在演小燕子之前，生活

中你是什么性格？

李晟：我之前是紫薇那种性格

吧，挺“伪文青”的，还挺矫情的。

记者：那现在呢？

李晟：现在大概介于两者之间。

李晟感恩新版《还珠》

没拍“小燕子”前是个“伪文青”

星报北京讯（特派记者 孙

婷） 1月12日，第三季《中国达人

秀》进行了北京人民大会堂的第二

场录制。此前公布的14组达人名

单中剩余7组达人悉数登场，赵洳

暄的登场也为“谁能登上人民大会

堂的舞台”揭开了最后谜底。崔永

元首次以梦想观察员身份坐镇人

民大会堂，与周立波、黄舒骏构成

达人秀史上首次三男同台的画面。

虽是首次担任达人秀的梦想

观察员，但对人民大会堂比其他两

位观察员及任何选手都更熟悉的

崔永元可以说是来到了自己的主

场。即便如此，在执着于自己梦想

不懈追寻的草根达人面前，小崔表

现得十分谦逊。第一天录制时，面

对波波“这是你的主场”的调侃，小

崔的回答便是“我只有主场观众的

感觉”，12日录像时，小崔再次形容

自己“好像只是坐得很近的观众”。

12日第一组登场的人间蛇男

组合，以别具特色的蛇舞独步舞

台，但生活中他们只是无数卖炸

鸡块小摊贩中的一员。面对这样

一组达人，崔永元用自己的方式

给予了鼓励：“今天你们卖炸鸡

块，希望在你们梦想成真之后，你

们还在卖炸鸡块，只不过那时已

经战胜了肯德基”。

崔永元主场点评达人

昨日，2012年澳大利亚网

球公开赛举行了抽签仪式，赛

会5号种子、中国金花李娜被

分在了上半区，同一半区的种

子有 No.1 沃兹尼亚奇和 No.3

阿扎伦卡，第四轮的潜在对手

是卫冕冠军克里斯特尔斯。

小威和莎娃以及科维托

娃被分在了下半区。

男子方面，头号种子

德约科维奇与穆雷同处

上半区，而镇守下

半区的是费德勒和

纳达尔。

澳网抽签：李娜与小克同区


